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※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

　  Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

　  For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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ブレンドコーヒー Blended Coffee 8 ●

ブレンドコーヒー（Ｌ） Blended Coffee（L) 12 ●

アメリカンコーヒー American coffee 8 ●

アメリカンコーヒー（Ｌ） American coffee （L） 12 ●

ポケミニコーヒー POKE MINI Coffee 5 ●

カフェラテ Cafe latte 115 ●

カフェラテ（Ｌ） Cafe latte （L） 149 ●

ブラックラテM Black Latte 98 ●

ブラックラテL Black Latte（L） 128 ●

カプチーノ Cappuccino 115 ●

カプチーノ（Ｌ） Cappuccino （Ｌ） 149 ●

カフェモカ Caffe mocha 235 ● ●

カフェモカ（Ｌ） Caffe mocha （Ｌ） 322 ● ●

キャラメルラテ Caramel latte 204 ● ●

キャラメルラテ（Ｌ） Caramel latte (L) 281 ● ●

カフェオレ Café au Lait 64 ●

カフェオレ（L) Café au Lait（L) 90 ●

ストレートティ Tea 3 ●

レモンティ Lemon tea 5 ●

ロイヤルミルクティー Royal Milk Tea 72 ●

ロイヤルミルクティー（L) Royal Milk Tea（L) 100 ●

グリーンルイボスフルーツティー Green louisboss fruit tea 0 ●

京都宇治のお抹茶 Kyoto Uji Matcha 44 ●

京都宇治のお抹茶（L) Kyoto Uji Matcha（L) 62 ●

ココア Cocoa 258 ● ●

ココア（Ｌ） Cocoa （Ｌ） 355 ● ●

皮ごと丸搾りレモネードM Squeezed Lemonade 64 ●

Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on 
this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain 
traces of food allergens.
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Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on 
this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain 
traces of food allergens.

アイスコーヒー Iced coffee 7 ●

アイスコーヒー（Ｌ） Iced coffee （Ｌ） 8 ●

アイスポケミニコーヒー Iced POKE MINI Coffee 5 ●

アイスカフェラテ Iced cafe latte 101 ●

アイスカフェラテ（Ｌ） Iced cafe latte （Ｌ） 109 ●

アイスブラックラテM Iced black Latte 86 ●

アイスブラックラテＬ Iced black Latte（L) 92 ●

アイスカフェモカ Iced cafe mocha 211 ● ●

アイスカフェモカ（Ｌ） Iced cafe mocha  （Ｌ） 243 ● ●

アイスキャラメルラテ Iced Caramel latte 195 ● ●

アイスキャラメルラテ（Ｌ） Iced Caramel latte  (L) 242 ● ●

アイスストレートティ Iced tea 1 ●

アイスストレートティ（Ｌ） Iced tea (L) 1 ●

アイスレモンティ Iced lemon tea 3 ●

アイスレモンティ（Ｌ） Iced lemon tea (L) 3 ●

アイスオレンジティー Iced orange tea 59 ●

アイスオレンジティー（L) Iced orange tea (L) 74 ●

アイスロイヤルミルクティー Iced Royal Milk Tea 62 ●

アイスロイヤルミルクティー（L) Iced　Royal Milk Tea（L) 72 ●

アイス濃厚ミルクティー Iced rich milk  tea 92 ●

アイス濃厚ミルクティー（Ｌ） Iced rich milk  tea (L) 107 ●

アイス京都宇治のお抹茶 Iced　Kyoto Uji Matcha 40 ●

アイス京都宇治のお抹茶（L) Iced　Kyoto Uji Matcha（L) 46 ●

生はちみつのバナナミルク Banana Milk with Organic Raw Honey 148 ● ●

生はちみつのバナナミルク　(L) Banana Milk with Organic Raw Honey (L) 177 ● ●
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Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on 
this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain 
traces of food allergens.

アイスココア Iced cocoa 233 ● ●

アイスココア（Ｌ） Iced cocoa （Ｌ） 276 ● ●

"金のねぶた" シャイニーアップル
ジュースL

”KIN-NO NEBUTA”Shiny Apple Juice 96 ●

アイス皮ごと丸搾りレモネードM Iced　Squeezed Lemonade 64 ●

オレンジジュース Orange juice 83 ●

オレンジジュース（Ｌ） Orange juice （Ｌ） 97 ●

ピカチュウの真夏のマンゴーミルク Pikachu’s Midsummer Mango Milk 315 ● ● ●

テラパゴスのキラキラゼリースカッシュ Terapagos’s Sparkling Jelly Squash 166 ●

ヤバソチャのおもてなし抹茶ラテ
Sinistcha’s Hospitality Matcha Green
Tea Latte

397 ● ●

フルーツポンチレモネード Fruit Punch Lemonade 135 ●

たっぷりアイスコーヒー Extra Large Iced Coffee 11 ●

たっぷりアイスオレ Extra Large Iced Cafe Au Lait 67 ●

すいかジュースM Watermelon Juice 67 ●

すいかジュースL Watermelon Juice（L) 78 ●

すいかジュースXL Watermelon Juice（XL) 104 ●

沖縄黒糖カフェラテ Okinawa Brown Sugar Cafe Latte 149 ●

沖縄黒糖カフェラテ（L) Okinawa Brown Sugar Cafe Latte(L) 195 ●

アイス沖縄黒糖カフェラテ
Iced Okinawa Brown Sugar Cafe
Latte

149 ●

アイス沖縄黒糖カフェラテ（L)
Iced Okinawa Brown Sugar Cafe
Latte(L)

171 ●

スーパーレモネード Suoer Lemonade 100 ●

ブラックレモネード Black Lemonade 65 ●

ザ・プレミアムモルツ香るエール（ジョッ
キ）

The Premium Malt's Beer Jug 143 ●

ザ・プレミアムモルツ香るエール（グラ
ス）

The Premium Malt's Beer Glass 113 ●

ザ・プレミアムモルツ　香るエール　(パ
イント)

The Premium Malt's Beer Pint 200 ●

グラスワイン（赤） Glass Wine (Red) 91 ●

グラスワイン（白） Glass Wine (white) 91 ●

角ハイボール Kaku Highball 109 ●
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Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on 
this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain 
traces of food allergens.

ビームハイ JIM BEAM Highball 72 ●

メガビームハイ Mega JIM BEAM Highball 107 ●

皮ごと丸搾りレモネードサワー Squeezed Lemonade Sour 108 ●

スーパースッパイ！レモネードサワー Super Suppai! Lemonade Sour 153 ●

スパイスと赤ワインのレモネードサ
ワー

Lemonade Sour with Spices & Red
Wine 88 ●

紅茶と白ワインのレモネードサワー Lemonade Sour of Tea & White Wine 107 ●

ゴールデンレモネードビール Golden Lemonade Beer 198 ●

ガムシロップ1個 1 gomme syrup 4 ●

コーヒーフレッシュ1個 1 coffee creamer 11 ● ●

スティックシュガー1個 1 sugar stick 12 ●
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